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Favbet Ліга
2020/21 14-й тур, Матч №94

Субота, 13.02.2021, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. -8°C.

«Зоря» Луганськ

2 : 1

«Десна» Чернігів

23 Васіль Нікола
45 Фаворов Денис
15 Вернидуб Віталій (К)
20 Абу Ханна Йоель
97 Циганікс Андрейс
21 Іванісеня Дмитро
7 Кочергін Владислав
29 Назарина Єгор
10 Хомченовський Дмитро
90 Аллахяр
11 Гладкий Олександр

Запасні
53 Мацапура Дмитро
6 Жуніор Рейс
50 Гринь Сергій
48 Казаков Максим
24 Демченко Сергій
25 Мильченко Артем
9 Шахаб
8 Луньов Максим
43 Алефіренко Даниїл

Тренер
Скрипник Віктор

44 Паст Євген
4 Тамм Йонас
7 Огіря Владислав (К)
10 Тотовицький Андрій
11 Калітвінцев Владислав
18 Білошевський Богдан
22 Мостовий Андрій
25 Гуцуляк Олексій
26 Конопля Юхим
28 Будківський Пилип
32 Імереков Максим

Запасні
72 Литовка Ігор
3 Полегенько Павло
5 Єрмаков Віталій
8 Домбровський Андрій
9 Арвеладзе Леван
12 Картушов Єгор
17 Гітченко Андрій
77 Дегтярьов Максим
90 Шевцов Ілля

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Делегат:
Базай Олег
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Favbet Ліга, 2020/21, 14-й тур, Матч №94
Субота, 13.02.2021, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. -8°C.

«Зоря» Луганськ 2 : 1 «Десна» Чернігів
11 Гладкий Олександр 18'

21' 10 Тотовицький Андрій

20 Абу Ханна Йоель 45+1'

97 Циганікс Андрейс
6 Жуніор Рейс 46'

51' 32 Імереков Максим

10 Хомченовський Дмитро
9 Шахаб 60'

11 Гладкий Олександр 61'

64' 7 Огіря Владислав

66' 18 Білошевський Богдан
12 Картушов Єгор

66' 25 Гуцуляк Олексій
8 Домбровський Андрій

77' 26 Конопля Юхим

78' 22 Мостовий Андрій
77 Дегтярьов Максим

78' 26 Конопля Юхим
17 Гітченко Андрій

21 Іванісеня Дмитро 81'

86' 32 Імереков Максим
9 Арвеладзе Леван

90+2' 28 Будківський Пилип

90+2' 11 Калітвінцев Владислав
11 Гладкий Олександр

48 Казаков Максим 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


